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Tour 1 de 1, le 08/05/2023Simple Stableford

Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 PRESTI Isabelle NIMES VACQUER. 10,2 16 30

2 BONNET Christine CHANALETS 13,7 16 32

3 MARCHAL Annie CHANALETS 15,4 12 30

4 BOUCHARDON Marie-Claude CHANALETS 16,3 10 29

5 SILLAM Hélène CHANALETS 15,3 10 25

6 TOURNIER Isabelle CHANALETS 16,5 8 23

Net
1 BONNET Christine CHANALETS 13,7 16 32

2 PRESTI Isabelle NIMES VACQUER. 10,2 16 30

3 MARCHAL Annie CHANALETS 15,4 12 30

4 BOUCHARDON Marie-Claude CHANALETS 16,3 10 29

5 SILLAM Hélène CHANALETS 15,3 10 25

6 TOURNIER Isabelle CHANALETS 16,5 8 23

Brut

Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LEBRAT Josiane CHANALETS 19,3 15 34

2 BROT Lise CHANALETS 21,8 14 36

3 VENS Corinne CHANALETS 28,1 9 36

4 DESPERT Nathalie VALENCE ST DID. 32,9 8 35

5 LALBAT Mona CHANALETS 27,6 7 30

6 LAGARDE Orestina ASPTT VALENCE 34,7 6 30

7 MAYER Séverine CHANALETS 39 5 29

8 ZAPP-ANSELLIN Catherine ASPTT VALENCE 33,2 5 31

Net
1 BROT Lise CHANALETS 21,8 14 36

2 VENS Corinne CHANALETS 28,1 9 36

3 DESPERT Nathalie VALENCE ST DID. 32,9 8 35

4 LEBRAT Josiane CHANALETS 19,3 15 34

5 ZAPP-ANSELLIN Catherine ASPTT VALENCE 33,2 5 31

6 LAGARDE Orestina ASPTT VALENCE 34,7 6 30

7 LALBAT Mona CHANALETS 27,6 7 30

8 MAYER Séverine CHANALETS 39 5 29
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Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 CHIVAL Edouard CHANALETS 2,3 28 31

2 AUNET Yoan CHANALETS 1,3 25 27

3 TORTEL Cédric CHANALETS 9,3 24 34

4 LOMER Clement CHANALETS 11,8 24 37

5 REBOUL Regis CHANALETS 8,3 24 34

6 JOUVET Tony CHANALETS 8,2 23 33

7 LESENNE Benjamin CHANALETS 5,4 22 28

8 JAPHET Marc CHANALETS 12,3 22 36

9 GANTHEIL Adrien CHANALETS 6,8 19 25

10 PICKEU Florent CHANALETS 10,6 19 28

11 FONTAINE Aldo CHANALETS 12,4 19 32

12 SILVESTRE Eric CHANALETS 12,4 18 32

13 LESENNE Sylvain RARAY 8,5 17 26

14 RIVOIRE Olivier CHANALETS 11,7 17 31

15 PAILHARET Cyril CHANALETS 11,6 15 29

16 MACIAS Simon CHANALETS 9,0 14 22

Net
1 LOMER Clement CHANALETS 11,8 24 37

2 JAPHET Marc CHANALETS 12,3 22 36

3 TORTEL Cédric CHANALETS 9,3 24 34

4 REBOUL Regis CHANALETS 8,3 24 34

5 JOUVET Tony CHANALETS 8,2 23 33

6 SILVESTRE Eric CHANALETS 12,4 18 32

7 FONTAINE Aldo CHANALETS 12,4 19 32

8 RIVOIRE Olivier CHANALETS 11,7 17 31

9 CHIVAL Edouard CHANALETS 2,3 28 31

10 PAILHARET Cyril CHANALETS 11,6 15 29

11 LESENNE Benjamin CHANALETS 5,4 22 28

12 PICKEU Florent CHANALETS 10,6 19 28

13 AUNET Yoan CHANALETS 1,3 25 27

14 LESENNE Sylvain RARAY 8,5 17 26

15 GANTHEIL Adrien CHANALETS 6,8 19 25

16 MACIAS Simon CHANALETS 9,0 14 22
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Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 2 (12,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DELABALLE Grégory CHANALETS 16,2 24 40

2 FOURNY Raphael THALES VALENCE 15,4 23 38

3 DAUVIER Léo CHANALETS 22,3 22 43

4 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 19,1 21 38

5 PRAT Laurent CHANALETS 22,3 20 43

6 SILLAM Patrick CHANALETS 15,9 20 36

7 VAZQUEZ Yannick CHANALETS 21,1 20 38

8 MARTEL Jean Luc CHANALETS 15,0 19 34

9 MIRAILLET Jacques ASPTT VALENCE 20,7 19 38

10 DESPESSE Mickael CHANALETS 21,8 19 42

11 COLIN Damien CHANALETS 12,6 18 29

12 SEBAN Olivier CHANALETS 20,3 18 38

13 LE PERSON Marc THALES VALENCE 21,2 18 38

14 JOUVET Manu CHANALETS 23,7 17 40

15 LOISEL-HERNU Arthur CHANALETS 24,5 17 40

16 TORTEL Nathan CHANALETS 19,9 17 37

17 HOLIN Bruno BOURGET 21,7 15 34

18 FOURNY Gaspard THALES VALENCE 22,0 14 33

19 MARCHAL François CHANALETS 22,2 13 31

20 MOULIN Christophe CHANALETS 22,8 13 30

21 BOUCHARDON Jean-Marc CHANALETS 20,0 13 31

22 ZAPP Camille CHANALETS 54 12 60

23 BAGHDASSARIAN Anthony CHANALETS 24,4 12 33

24 BOGDANIK Romain CHANALETS 27,2 12 37

25 DUFETRE Herve CHANALETS 24,2 12 31

26 ECHAHED Khalid CHANALETS 13,5 11 21

27 FRAUCIEL Nolan CHANALETS 31,6 10 35

28 STOKLET Vincent CHANALETS 54 10 63

29 LEVEQUE Gerard CHANALETS 18,3 9 25

30 ROCHA Antonio BOURGET 27,1 9 33

31 DAUVIER Dorian CHANALETS 54 9 58

32 DUONG Duc CHANALETS 21,9 7 25

33 REYNAUD Luc BOURGET 27,9 5 25

34 GARANG Jean CHANALETS 25,8 5 24

35 BOUCHARD Benjamin CHANALETS 30,6 4 24

36 MAYER Sebastien CHANALETS 44 4 40
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Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

37 VANEL Franck CHANALETS 30,7 3 17

38 LEFEVRE Grégory CHANALETS 32,1 FOR FOR

Net
1 STOKLET Vincent CHANALETS 54 10 63

2 ZAPP Camille CHANALETS 54 12 60

3 DAUVIER Dorian CHANALETS 54 9 58

4 DAUVIER Léo CHANALETS 22,3 22 43

5 PRAT Laurent CHANALETS 22,3 20 43

6 DESPESSE Mickael CHANALETS 21,8 19 42

7 JOUVET Manu CHANALETS 23,7 17 40

8 MAYER Sebastien CHANALETS 44 4 40

9 LOISEL-HERNU Arthur CHANALETS 24,5 17 40

10 DELABALLE Grégory CHANALETS 16,2 24 40

11 MIRAILLET Jacques ASPTT VALENCE 20,7 19 38

12 SEBAN Olivier CHANALETS 20,3 18 38

13 FOURNY Raphael THALES VALENCE 15,4 23 38

14 VAZQUEZ Yannick CHANALETS 21,1 20 38

15 PIZIEUX Ludovic CHANALETS 19,1 21 38

16 LE PERSON Marc THALES VALENCE 21,2 18 38

17 BOGDANIK Romain CHANALETS 27,2 12 37

18 TORTEL Nathan CHANALETS 19,9 17 37

19 SILLAM Patrick CHANALETS 15,9 20 36

20 FRAUCIEL Nolan CHANALETS 31,6 10 35

21 MARTEL Jean Luc CHANALETS 15,0 19 34

22 HOLIN Bruno BOURGET 21,7 15 34

23 BAGHDASSARIAN Anthony CHANALETS 24,4 12 33

24 ROCHA Antonio BOURGET 27,1 9 33

25 FOURNY Gaspard THALES VALENCE 22,0 14 33

26 MARCHAL François CHANALETS 22,2 13 31

27 BOUCHARDON Jean-Marc CHANALETS 20,0 13 31

28 DUFETRE Herve CHANALETS 24,2 12 31

29 MOULIN Christophe CHANALETS 22,8 13 30

30 COLIN Damien CHANALETS 12,6 18 29

31 LEVEQUE Gerard CHANALETS 18,3 9 25

32 REYNAUD Luc BOURGET 27,9 5 25

33 DUONG Duc CHANALETS 21,9 7 25

34 GARANG Jean CHANALETS 25,8 5 24

35 BOUCHARD Benjamin CHANALETS 30,6 4 24

36 ECHAHED Khalid CHANALETS 13,5 11 21
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Liste de remise des prix

COUPE DE LA BOUTIQUE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

37 VANEL Franck CHANALETS 30,7 3 17

38 LEFEVRE Grégory CHANALETS 32,1 FOR FOR

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Poussin 2 M

1 PICKEU Juliann CHANALETS 54 12 55

 


	Brut
	Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Série 2 (18,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Série 1 (--- .. 12,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Net
	Brut
	Série index : Série 2 (12,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Net
	Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Poussin 2 M


